
YaYa Sushi

 

 

Frederikssundsvej 199

2700  Brønshøj

39609312

08-11-2023 3
20-06-2023

1
07-12-2022

1
08-02-2022

1
1  
2  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
2  
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i køleskabe,
faciliteter til håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: loft, emhætte, gasrør, lysstofrør
omkring grillen fremstår fedtet og med spindelvæv. Fedt er
begyndt at dryppe ned fra gasrør.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, ph-måling, nedfrsyning,
opvarmning og nedkøling fra 1 otober 2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Emballage m.v.: Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer anvendes som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plastikkasse fra Ikea.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for følgende FKM: plastikkasse fra Ikea.
Virksomheden anvender plastikkassen som er købt hos Ikea til blande sushiris, og der er ingen dokumentation
eller mærkning på kassen, at kassen kan bruges til opbevaring af fødevarer. Der er heller ikke gaffel og glas på
kassen. Der kan være ca. 12 kilo sushiris i kassen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


